



INGRESOS RECAUDADOS SEPTIEMBRE 2016

DESCRIPCIÓN	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO
INGRESOS CORRIENTES DE LA NACION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
MULTAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
OTRAS MULTAS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.658.485,00	\$ 3.658.485,00
RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.298.475,00	\$ 89.715.267,70	\$ 89.715.267,70
REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.298.475,00	\$ 89.715.267,70	\$ 89.715.267,70
REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.298.475,00	\$ 89.715.267,70	\$ 89.715.267,70
REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.298.475,00	\$ 89.715.267,70	\$ 89.715.267,70
REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.298.475,00	\$ 89.715.267,70	\$ 89.715.267,70
APROVECHAMIENTOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 102.750,00	\$ 29.893.917,20	\$ 29.893.917,20
REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.195.725,00	\$ 59.821.350,50	\$ 59.821.350,50
REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 424.440,00	\$ 15.541.246,50	\$ 15.541.246,50
REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.771.285,00	\$ 44.280.104,00	\$ 44.280.104,00
I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	\$ 23.995.139.000,00	\$ -	\$ 23.995.139.000,00	\$ 2.005.508.297,90	\$ 21.482.548.974,44	\$ 21.475.865.474,44
A-INGRESOS CORRIENTES	\$ 21.268.139.000,00	\$ -	\$ 21.268.139.000,00	\$ 2.005.508.297,90	\$ 18.711.174.974,44	\$ 18.704.491.474,44
NO TRIBUTARIOS	\$ 21.268.139.000,00	\$ -	\$ 21.268.139.000,00	\$ 2.005.508.297,90	\$ 18.711.174.974,44	\$ 18.704.491.474,44
TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	\$ 17.121.700.000,00	\$ -	\$ 17.121.700.000,00	\$ 2.005.507.141,90	\$ 18.671.690.654,44	\$ 18.665.007.154,44
TASAS	\$ 11.117.402.000,00	\$ -	\$ 11.117.402.000,00	\$ 1.482.611.123,90	\$ 13.563.856.447,44	\$ 13.557.249.797,44
PERMISOS	\$ 977.450.000,00	\$ -	\$ 977.450.000,00	\$ 118.019.000,00	\$ 949.823.053,00	\$ 949.574.053,00
CEDULAS DE EXTRANJERIA	\$ 8.388.075.000,00	\$ -	\$ 8.388.075.000,00	\$ 797.566.467,90	\$ 6.764.011.373,44	\$ 6.758.225.023,44
MOVIMIENTOS MIGRATORIOS	\$ 1.202.727.000,00	\$ -	\$ 1.202.727.000,00	\$ 504.183.288,00	\$ 5.373.911.297,00	\$ 5.373.339.997,00
REGISTRO SALVOCONDUCTO	\$ 549.150.000,00	\$ -	\$ 549.150.000,00	\$ 62.842.368,00	\$ 476.110.724,00	\$ 476.110.724,00
MULTAS	\$ 6.004.298.000,00	\$ -	\$ 6.004.298.000,00	\$ 522.896.018,00	\$ 5.107.834.207,00	\$ 5.107.757.357,00
MULTAS	\$ 6.004.298.000,00	\$ -	\$ 6.004.298.000,00	\$ 522.896.018,00	\$ 5.107.834.207,00	\$ 5.107.757.357,00
OTROS INGRESOS	\$ 4.146.439.000,00	\$ -	\$ 4.146.439.000,00	\$ 1.156,00	\$ 39.484.320,00	\$ 39.484.320,00
EXTRAORDINARIOS	\$ 4.146.439.000,00	\$ -	\$ 4.146.439.000,00	\$ 1.156,00	\$ 39.484.320,00	\$ 39.484.320,00
APROVECHAMIENTOS	\$ 4.146.439.000,00	\$ -	\$ 4.146.439.000,00	\$ 1.156,00	\$ 793.520,00	\$ 793.520,00
REMATES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 38.690.800,00	\$ 38.690.800,00
B-RECURSOS DE CAPITAL	\$ 2.727.000.000,00	\$ -	\$ 2.727.000.000,00	\$ -	\$ 2.771.374.000,00	\$ 2.771.374.000,00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 48.374.000,00	\$ 48.374.000,00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 48.374.000,00	\$ 48.374.000,00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 4.000.000,00	\$ -	\$ 48.374.000,00	\$ 48.374.000,00
RECURSOS DEL BALANCE	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ 2.723.000.000,00
EXCEDENTES FINANCIEROS	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ 2.723.000.000,00
EXCEDENTES FINANCIEROS	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ -	\$ 2.723.000.000,00	\$ 2.723.000.000,00

FUENTE: SIIF